
UCHWAŁA NR 461/2023 
RADY GMINY PRZEMĘT 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przemęt na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 459/2022 Rady Gminy Przemęt z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Przemęt na 2023 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 198.554,00 zł  do kwoty 
74.519.394,00 zł z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 61.861.606,00 zł,  

2) dochody majątkowe w wysokości 12.657.788,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 „Plan dochodów Gminy Przemęt na 2023 rok”, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Paragraf 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 6.309.192,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3”.. 

4.  Zmienia się załącznik Nr 3 „Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 
2023 rok”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. W paragrafie 2 ust. 1 zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 198.554,00 zł do kwoty 
78.408.394,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 62.252.578,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 16.155.816,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

6. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 „Plan wydatków Gminy Przemęt na 2023 rok”, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

7. Paragraf 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 6.309.192,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4”.. 

8.  Zmienia się załącznik Nr 4 „Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 
2023 rok”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4  do niniejszej uchwały.   

9.  Zmienia się załącznik Nr 7 „Plan wydatków majątkowych na 2023 rok” , który otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

10. Zmienia się załącznik Nr 9 „Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na  2023 rok”, który 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

11. Paragraf  12 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się plan dochodów i wydatków na realizację zadań z  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na 2023 rok w kwocie 11.967.418,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 13”.. 

„2. Ustala się plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Pomocy związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 38.924,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 14”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały. 

Id: 195F86D4-C17B-4E11-8898-1D9B27685D59. Podpisany Strona 1



12. Zmienia się załącznik Nr 13 „Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na 2023 rok”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemęt. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Przemęt 

 
 

Elżbieta Wita 

 

Id: 195F86D4-C17B-4E11-8898-1D9B27685D59. Podpisany Strona 2



 

1 
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 461/2023  Rady Gminy Przemęt z dnia                                

23 stycznia 2023 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przemęt                   

na 2023 rok. 

 

I   Dochody i wydatki Gminy Przemęt zwiększa się  o kwotę 198.554,00 zł, w tym: 

1. w dziale 852 – „Pomoc społeczna” zwiększenie planu dochodów                                                     

i wydatków o kwotę 10.000,00 zł z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń 

społecznych obywatelom Ukrainy (Posiłek)  wg złożonego zapotrzebowania 

(zadania własne). 

 

2. w dziale 853- „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” zwiększenie 

planu dochodów i wydatków  o kwotę 178.554,00 zł w tym:   

1) wprowadzenie środków z Funduszu Pomocy w kwocie 9.744,00 zł                              

na świadczenia pieniężne art. 13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy wg 

złożonego zapotrzebowania. (zadanie zlecone) 

2) wprowadzenie środków z Funduszu Pomocy w kwocie 9.180,00 zł                          

na jednorazowe świadczenia pieniężne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP wraz z kosztami obsługi                              

(zadanie zlecone), w/g złożonego zapotrzebowania 

3) wprowadzenie planu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19                     

w kwocie 159.630,00 zł, w tym na: dodatki elektryczne w wysokości 

81.090,00 zł,  dodatki węglowe w kwocie 61.200,00 zł i  na dodatki dla gosp. 

domowych w kwocie 17.340,00 zł. (zadanie zlecone), w/g złożonego 

zapotrzebowania. 

 

3. w dziale 855 – „Rodzina” – zwiększenie planu dochodów i wydatków  o kwotę 

10.000,00 zł z środków Funduszu Pomocy na świadczenia rodzinne                              

dla obywateli Ukrainy przebywających na terytorium RP (zadanie zlecone) 

 

4.  W planie wydatków w dziale 921 rozdz. 92120 „Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami) zmieniono paragraf  2720 jako dotacji do zadań  bieżących                                

na paragraf „6570”dotacji na  dofinansowania do zadań inwestycyjnych przy 

zachowaniu kwoty 100.000,00 zł, z czego będzie finansowany wkład własny                  

do Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. Gmina Przemęt będzie 

składała wniosek do Rządowego Programu Odbudowy Zabytków- Polski Ład 

na dofinansowanie do zadań inwestycyjnych prowadzonych na zabytkowych 

kościołach na terenie Gminy. Środki będą przekazywane do poszczególnych 

parafii w formie dotacji. 

 

II W związku ze zmianami zaktualizowano załączniki: 

1. Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2023 rok. 

2. Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2023 rok. 

3.  Plan wydatków majątkowych na 2023 rok. 

4.  Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 2023 rok. 

Id: 195F86D4-C17B-4E11-8898-1D9B27685D59. Podpisany Strona 1



 

2 
 

5. Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na 2023 rok. 

6. Wprowadzono załącznik „Plan dochodów i wydatków na realizację zadań                                  

z Funduszu Pomocy związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku                                         

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa”. 

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne i celowe.     

 

 

                                                                                                                                        

                                                                                   Wójt Gminy Przemęt 
 

                                                                                                       (-) Janusz Frąckowiak 

Id: 195F86D4-C17B-4E11-8898-1D9B27685D59. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów Gminy Przemęt na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 461/2023
Rady Gminy Przemęt z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 231 063,00 10 000,00 241 063,00

85295 Pozostała działalność 48 000,00 10 000,00 58 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 10 000,00 10 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 178 554,00 178 554,00

85395 Pozostała działalność 0,00 178 554,00 178 554,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 18 924,00 18 924,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 159 630,00 159 630,00

855 Rodzina 6 304 097,00 10 000,00 6 314 097,00

85595 Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 10 000,00 10 000,00

Razem: 74 320 840,00 198 554,00 74 519 394,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 195F86D4-C17B-4E11-8898-1D9B27685D59. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków Gminy Przemęt na 2023 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 461/2023
Rady Gminy Przemęt z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 404 193,00 10 000,00 3 414 193,00

85295 Pozostała działalność 836 308,00 10 000,00 846 308,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 539 100,00 -3 410,00 535 690,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 3 360,00 3 360,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 50,00 50,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 178 554,00 178 554,00

85395 Pozostała działalność 0,00 178 554,00 178 554,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 156 500,00 156 500,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 9 680,00 9 680,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 9 000,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 490,00 2 490,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 640,00 640,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 244,00 244,00

855 Rodzina 7 008 539,00 10 000,00 7 018 539,00

85595 Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 10 000,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 686 322,00 0,00 2 686 322,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00 0,00 100 000,00

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

100 000,00 -100 000,00 0,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

0,00 100 000,00 100 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 195F86D4-C17B-4E11-8898-1D9B27685D59. Podpisany Strona 1



Razem: 78 209 840,00 198 554,00 78 408 394,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 195F86D4-C17B-4E11-8898-1D9B27685D59. Podpisany Strona 2



Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2023 rok.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 461/2023
Rady Gminy Przemęt z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 143 437,00 0,00 143 437,00

75011 Urzędy wojewódzkie 143 437,00 0,00 143 437,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

143 437,00 0,00 143 437,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 804,00 0,00 2 804,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 804,00 0,00 2 804,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 804,00 0,00 2 804,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 178 554,00 178 554,00

85395 Pozostała działalność 0,00 178 554,00 178 554,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 18 924,00 18 924,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 159 630,00 159 630,00

855 Rodzina 5 974 397,00 10 000,00 5 984 397,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 914 007,00 0,00 5 914 007,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 914 007,00 0,00 5 914 007,00

85503 Karta Dużej Rodziny 560,00 0,00 560,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

560,00 0,00 560,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 195F86D4-C17B-4E11-8898-1D9B27685D59. Podpisany Strona 1



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

59 830,00 0,00 59 830,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

59 830,00 0,00 59 830,00

85595 Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 10 000,00 10 000,00

Razem: 6 120 638,00 188 554,00 6 309 192,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 195F86D4-C17B-4E11-8898-1D9B27685D59. Podpisany Strona 2



Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2023  rok

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 461/2023
Rady Gminy Przemęt z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 143 437,00 0,00 143 437,00

75011 Urzędy wojewódzkie 143 437,00 0,00 143 437,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 000,00 0,00 120 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 500,00 0,00 20 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 937,00 0,00 2 937,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 804,00 0,00 2 804,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 804,00 0,00 2 804,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 0,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 750,00 0,00 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54,00 0,00 54,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 178 554,00 178 554,00

85395 Pozostała działalność 0,00 178 554,00 178 554,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 156 500,00 156 500,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 9 680,00 9 680,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 9 000,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 490,00 2 490,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 640,00 640,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 244,00 244,00

855 Rodzina 5 974 397,00 10 000,00 5 984 397,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 914 007,00 0,00 5 914 007,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 770,00 0,00 12 770,00

3110 Świadczenia społeczne 5 229 385,00 0,00 5 229 385,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 743,00 0,00 133 743,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 004,00 0,00 12 004,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 510 293,00 0,00 510 293,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 731,00 0,00 3 731,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 195F86D4-C17B-4E11-8898-1D9B27685D59. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 4 708,00 0,00 4 708,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00 0,00 4 989,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 384,00 0,00 2 384,00

85503 Karta Dużej Rodziny 560,00 0,00 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 280,00 0,00 280,00

4300 Zakup usług pozostałych 280,00 0,00 280,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

59 830,00 0,00 59 830,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 59 830,00 0,00 59 830,00

85595 Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 10 000,00 10 000,00

Razem: 6 120 638,00 188 554,00 6 309 192,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 195F86D4-C17B-4E11-8898-1D9B27685D59. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 4

Plan wydatków majątkowych na 2023 rok
Załacznik Nr 5  do Uchwały Nr 461/2023
Rady Gminy Przemęt z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,004 337 788,00 4 337 788,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 4 337 788,004 337 788,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 355 000,00 0,00 355 000,00
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Solec Nowy oraz 
budowa sieci kanalizacji sanitarnej z miejscowości Solec Nowy do

 

miejscowości Nowa Wieś
355 000,00 0,00 355 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 982 788,00 0,00 3 982 788,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Solec Nowy oraz 
budowa sieci kanalizacji sanitarnej z miejscowości Solec Nowy do

 

miejscowości Nowa Wieś
3 982 788,00 0,00 3 982 788,00

600 Transport i łączność 0,007 791 108,00 7 791 108,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 3 083 000,003 083 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 708 000,00 0,00 708 000,00
Budowa ściezki rowerowej od m. Błotnica do m. Radomierz wzdłuż dr. 
pow. Nr 3821P oraz budowa ścieżki rowerowej od m. Błotnica do m.

 

Starkowo wzdłuż dr. pow. Nr 2823P
250 000,00 0,00 250 000,00

Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż drogi powiatowej nr 3820P  od m. 
Przemęt przez Bucz do m. Barchlin 458 000,00 0,00 458 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 375 000,00 0,00 2 375 000,00

Budowa ściezki rowerowej od m. Błotnica do m. Radomierz wzdłuż dr. 
pow. Nr 3821P oraz budowa ścieżki rowerowej od m. Błotnica do m.

 

Starkowo wzdłuż dr. pow. Nr 2823P
2 375 000,00 0,00 2 375 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 4 708 108,004 708 108,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 833 108,00 0,00 833 108,00
Budowa drogi gminnej nr 572534P (ul. Akacjowa) wraz z chodnikiem, 
zjazdami i odwodnieniem powierzchniowym oraz kanałem

 

technologicznym w miejscowości Bucz
165 000,00 0,00 165 000,00

Budowa drogi Górsko -Dominice 50 000,00 0,00 50 000,00
Budowa ul. Ogrodowej wraz ze zjazdami i odwodnieniem 
powierzchniowym w m. Popowo Stare 17 232,00 0,00 17 232,00

Budowa ul. Ogrodowej wraz ze zjazdami i odwodnieniem 
powierzchniowym w m. Popowo Stare oraz budowa drogi wewnętrznej-

 

ulicy Hubowej w m. Mochy
75 000,00 0,00 75 000,00

Budowa ulicy Leśnej i Wąskiej w miejscowości Perkowo oraz budowa dróg 
gminnych ul. Lipowej i Podgórnej wraz z odwodnieniem  w miejscowości

 

Mochy
50 000,00 0,00 50 000,00

Id: 195F86D4-C17B-4E11-8898-1D9B27685D59. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

Sporządzenie  dokumentacji projektowej na budowę drogi ulicy Dębowej w 
miejscowości Nowa Wieś 17 793,00 0,00 17 793,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej  drogi ul. Krętej w miejscowości 
Kaszczor 15 793,00 0,00 15 793,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej dróg gminnych ul. Krętej, ul. 
Krótkiej i ul. Nowej w miejscowości Perkowo 20 622,00 0,00 20 622,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowe drogi ul. Dolnej, 
Równej i Podgórnej w m. Wieleń 30 000,00 0,00 30 000,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowe drogi ul. Grzybowej i 
ul. Wąskiej w miejscowości Mochy 22 586,00 0,00 22 586,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowe drogi ul. Piaskowej w 
m. Solec 50 000,00 0,00 50 000,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę drogi ul. Kwiatowej, 
Brzozowej i Granicznej w m. Wieleń 70 000,00 0,00 70 000,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę drogi ul. Polnej w 
miejscowości Radomierz 20 000,00 0,00 20 000,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę drogi ul. Spokojnej i 
Polnej w m. Nowa Wieś 50 000,00 0,00 50 000,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę drogi ul. Wąskiej w 
miejscowości Błotnica 34 082,00 0,00 34 082,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę drogi ul. Zdrojowej w 
m. Przemęt 50 000,00 0,00 50 000,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę drogi ul.Gwiaździstej 
w m. Osłonin 50 000,00 0,00 50 000,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę drogi w m. Poświętno 30 000,00 0,00 30 000,00
Utwardzenie pobocza i ułożenie drenu odwadniającego w miejscowości 
Bucz Nowy 15 000,00 0,00 15 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 875 000,00 0,00 3 875 000,00

Budowa ul. Ogrodowej wraz ze zjazdami i odwodnieniem 
powierzchniowym w m. Popowo Stare oraz budowa drogi wewnętrznej-

 

ulicy Hubowej w m. Mochy
1 425 000,00 0,00 1 425 000,00

Budowa ulicy Leśnej i Wąskiej w miejscowości Perkowo oraz budowa dróg 
gminnych ul. Lipowej i Podgórnej wraz z odwodnieniem  w miejscowości

 

Mochy
2 450 000,00 0,00 2 450 000,00

630 Turystyka 0,0080 000,00 80 000,00

63095 Pozostała działalność 0,00 80 000,0080 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00
Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowe wieży widokowej w m. 
Olejnica 50 000,00 0,00 50 000,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę parkingu dla 
kamperów w m. Osłonin 30 000,00 0,00 30 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0050 000,00 50 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 50 000,0050 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Wykup gruntów 50 000,00 0,00 50 000,00

Id: 195F86D4-C17B-4E11-8898-1D9B27685D59. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00258 800,00 258 800,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 158 800,00158 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 800,00 0,00 158 800,00
Budowa jazów na Kanale Południowym Obry w m. Ciosaniec w gminie 
Sława oraz w m. Perkowo i w m. Siekowo w gminie Przemęt 158 800,00 0,00 158 800,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 0,00 100 000,00100 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
100 000,00 0,00 100 000,00

Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej na terenie Gminy Przemęt 100 000,00 0,00 100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,0068 368,00 168 368,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 7 000,007 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00

Dobudowa pomieszczenia pomocniczego do sali wiejskiej w Sokołowicach 7 000,00 0,00 7 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00 100 000,000,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
0,00 100 000,00 100 000,00

Dotacja celowa na odbudowę zabytków w tym wkład własny  do 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

  

0,00 100 000,00 100 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 61 368,0061 368,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 368,00 0,00 61 368,00

Ogrodzenie placu zabaw w miejscowości Górsko 21 368,00 0,00 21 368,00
Zagospodarowanie placu przy ul. Zachodniej na plac zabaw i miejsca 
rekreacji w m. Kaszczor 40 000,00 0,00 40 000,00

926 Kultura fizyczna 0,003 469 752,00 3 469 752,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 3 469 752,003 469 752,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 876 752,00 0,00 1 876 752,00

Budowa boiska sportowego z zapleczem socjalnym w Buczu 350 000,00 0,00 350 000,00
Budowa boiska wielofunkcyjnego na terenie Zespołu  Szkolno-
Przedszkolnego w Kluczewie 274 752,00 0,00 274 752,00

Budowa ogrodzenia przy boisku wielofonkcyjnym w miejscowości 
Kaszczor 2 000,00 0,00 2 000,00

Przebudowa, rozbudowa i zmiana sposobu użytkowania lokalu 
usługowego na siłownię wraz z infrastrukturą towarzysząca w m. Przemęt 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę boiska przy budynku 
szkoły w Starkowie 50 000,00 0,00 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 0,00 18 000,00

Id: 195F86D4-C17B-4E11-8898-1D9B27685D59. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

Zakup kosiarki samojezdnej do utrzymania zieleni na boisku sportowym w 
miejscowści Przemęt 18 000,00 0,00 18 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 575 000,00 0,00 1 575 000,00

Budowa boiska sportowego z zapleczem socjalnym w Buczu 1 575 000,00 0,00 1 575 000,00

16 055 816,00 16 155 816,00100 000,00Razem

Id: 195F86D4-C17B-4E11-8898-1D9B27685D59. Podpisany Strona 4



1 

 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 461/2023 
Rady Gminy Przemęt z dnia 23 stycznia 2023 r.  

 
 
 

Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 2023 rok 
 

 
Lp. 

 

 
Nazwa 

 
Klasyfikacja 

 
Plan 

 
Jednostki sektora finansów publicznych 

 
2.311.000,00 

 

 Dotacje podmiotowe   1.700.000,00 

1. Dotacja podmiotowa dla Gminnego 
Centrum Kultury i Biblioteki w Przemęcie 

 
921/92109/2480 

 
1.200.000,00 

2.  Dotacja podmiotowa dla Gminnego 
Centrum Kultury i Biblioteki w Przemęcie 

 
921/92116/2480 

 
500.000,00 

Dotacje celowe 611.000,00 

1. 
   

Dotacja celowa przekazana dla powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 
 

801/80117/2320 

 
 

10.000,00 

2. Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

 
700/70005/2710 

 
356.000,00 

 
3. 

Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 
852/85203/2310 

 

 
30.000,00 

4. Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 
900/90013/2310 

 
15.000,00 

5. Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

 
921/92109/2800 

 
200.000,00 

 
 Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

  

 
5.070.000,00 

 

Dotacje podmiotowe 4.410.000,00 

  1. Dotacja  podmiotowa  z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 
801/80101/2540 

 
2.450.000,00 

 2.  Dotacja  podmiotowa  z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty  
 

 
801/80104/2540 

  
1.100.000,00 

Id: 195F86D4-C17B-4E11-8898-1D9B27685D59. Podpisany Strona 1



2 

 

3. Dotacja  podmiotowa  z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 
801/80149/2540 

 
   230.000,00 

4. Dotacja  podmiotowa  z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 
801/80150/2540 

 
630.000,00 

Dotacje celowe   660.000,00 

 
 1. 

 
Dotacja celowa  z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

 
010/01008/2830 

 
 30.000,00 

2. Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

 
754/75412/2820 

 
70.000,00 

4. Dotacja celowa  przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

921/92120/6570 100.000,00 

5. Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

 
900/90019/6230 

 
100.000,00 

6. Dotacja celowa z budżetu jst, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 
921/92195/2360 

 
60.000,00 

7. Dotacja celowa z budżetu jst, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 
926/92605/2360 

 
300.000,00 

 
Łącznie dotacje  7.381.000,00 

 
 

Id: 195F86D4-C17B-4E11-8898-1D9B27685D59. Podpisany Strona 2



 

1 
 

                                                                          Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 461/2023 
Rady Gminy Przemęt z dnia 23 stycznia 2023 r. 

 
Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Przeciwdziałania  

COVID-19  na 2023 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

   DOCHODY 11.967.418,00  

010   Rolnictwo i łowiectwo 3.982.788,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3.982.788,00 

      6370 Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 

realizacje zadań inwestycyjnych 

3.982.788,00 

600   Transport i łączność 6.250.000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2.375.000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizacje zadań inwestycyjnych 

2.375.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3.875.000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizacje zadań inwestycyjnych  

3.875.000,00 

926   Kultura fizyczna 1.575.000,00 

 92601  Obiekty sportowe 1.575.000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizacje zadań inwestycyjnych 

1.575.000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

159.630,00 

 85395  Pozostała działalność 159.630,00 

  2180 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie  lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

159.630,00 

   Dodatek elektryczny 81.090,00 

   Dodatek węglowy 61.200,00 

   Dodatek dla gosp. dom. 17.340,00 

   WYDATKI 11.967.418,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3.982.788,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3.982.788,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

3.982.788,00 

Id: 195F86D4-C17B-4E11-8898-1D9B27685D59. Podpisany Strona 1



 

2 
 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
dla miejscowości Solec Nowy oraz 
budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

z miejscowości Solec Nowy do 
miejscowości Nowa Wieś 

 

3.982.788,00 

600   Transport i łączność  6.250.000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2.375.000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

2.375.000,00 

   Budowa ścieżki rowerowej od m. 
Błotnica do m. Radomierz wzdłuż 
dr. pow. Nr 3821P oraz budowa 
ścieżki rowerowej od m. Błotnica do 
m. Starkowo wzdłuż dr. pow. Nr 
2823P 

2.375.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3.875.000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych  

3.875.000,00 

   Budowa ul. Ogrodowej wraz ze 
zjazdami odwodnieniem 
powierzchniowym w m. Popowo 
stare oraz budowa drogi 
wewnętrznej – ulicy Hubowej w m. 
Mochy 

1.425.000,00 

   Budowa ulicy Leśnej i Wąskiej w 
miejscowości Perkowo oraz 
budowa dróg gminnych ul. Lipowej 
i Podgórnej wraz z odwodnieniem               
w miejscowości Mochy 

2.450.000,00 

926   Kultura fizyczna    1.575.000,00 

 92601  Obiekty sportowe 1.575.000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych  

1.575.000,00 

   Budowa boiska sportowego z 
zapleczem socjalnym w Buczu 

1.575.000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

159.630,00 

 85395  Pozostała działalność 159.630,00 

  3110 Świadczenia społeczne 156.500,00 

   Dodatek elektryczny 79.500,00 

   Dodatek węglowy 60.000,00 

   Dodatek dla gosp. dom. 17.000,00 

Id: 195F86D4-C17B-4E11-8898-1D9B27685D59. Podpisany Strona 2



 

3 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.490,00 

   Dodatek elektryczny 1.590,00 

   Dodatek węglowy 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 640,00 

   Dodatek węglowy 300,00 

   Dodatek dla gosp. dom. 340,00 
 

Id: 195F86D4-C17B-4E11-8898-1D9B27685D59. Podpisany Strona 3



 

1 
 

                                                                  Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 461/2023 
                                              Rady Gminy Przemęt z dnia  23 stycznia 2023 r. 

 
Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Pomocy 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym           
na terytorium tego państwa. 

 
Dział  Rozdział Paragraf Treść Plan 

   DOCHODY 38.924,00 

852   Pomoc społeczna 10.000,00 

 85295  Pozostała działalność 10.000,00 

  2100 Środki z Funduszu pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

10.000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

                
18.924,00 

 85395  Pozostała działalność 18.924,00 

  2100 Środki z Funduszu pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

18.924,00 

   (jednorazowe świadczenia pieniężne 
w wysokości 300,00 zł oraz pomoc 
psychologiczna na podst. Art. 31 i 32  
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

9.180,00 

   (świadczenia pieniężne art. 13 
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

9.744,00 

855   Rodzina 10.000,00 

 85595  Pozostała działalność 10.000,00 

  2100 
 
 

Środki z Funduszu pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (świadczenia 
rodzinne art. 26 ust.1 pkt. 1 ustawy o 
pomocy obywatelom Ukrainy) 

10.000,00 

   WYDATKI 38.924,00 

852   Pomoc społeczna 10.000,00 

 85295  Pozostała działalność 10.000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 
(posiłek w oparciu o art. 29 i 30 
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

10.000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

18.924,00 

 85395  Pozostała działalność 18.924,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 
(świadczenia pieniężne art. 13 

9.680,00 

Id: 195F86D4-C17B-4E11-8898-1D9B27685D59. Podpisany Strona 1



 

2 
 

ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

9.000,00 

   (jednorazowe świadczenie pieniężne 
w wysokości 300,00 zł oraz pomoc 
psychologiczna na podst. Art. 31 i 32  
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

9.000,00 

  4350 Zakup towarów(w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

244,00 

   (jednorazowe świadczenie pieniężne 
w wysokości 300,00 zł oraz pomoc 
psychologiczna na podst. Art. 31 i 32  
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

180,00 

   (świadczenia pieniężne art. 13 
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

64,00 

855   Rodzina 10.000,00 

 85595  Pozostała działalność 10.000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 
(świadczenia rodzinne art. 26 ust.1 
pkt. 1 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

10.000,00 

 
 

Id: 195F86D4-C17B-4E11-8898-1D9B27685D59. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 11 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Ustęp 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

